ATOLEIROS

Total set medium speed Riders: Km/h

20/04/2019(Fronteira)
CEI * * (120,000 Kms)

GENERAL CLASSIFICATION
Municipio de Fronteira

(45,45 %) Km\h Not Qualified: 6

Riders: 11

Qualified: 5

Campeonato de Portugal de Juniores

Fdo: Joaquim Margal

(54,55 %)

Pres. Ground Jury : Joaquim Margal 4* (POR) “
FEI Pres.Vet.Comm : Constanga Fonseca 4* (POR) “
Chief Stward : Joaquim Margal 4* (POR) m

FEI Vet. Delega.: Lucia Navas 3* (ESP) _&

Minimum Speed: 14,000

Start Time: 08:00:00

Rank. Num Rider Horse Time (Ph) T.Recovery Speed Goal Speed
1 15 Jo&o Maria Moura Gaiato 06:03:18"  00:07:12 19,818
2 11 Isabel Nogueira G-Bangsar Alfouvar 06:15:49)  00:12:58 19,158
3 4 Joao Pedro Rodrigues Siena I3 07:00:33%4 00:22:52 17,120
4 8 Beatriz Martins Correia Flicka 07:17:33)  00:10:40 16,455
5 2 Margarida Serra Marques Fonix De Alcantara 07:17:55® 00:08:18 16,441

GA 10 Miguel Brasdo Tambor Cid 05:01:50)  00:07:00

ME 1 Luis Miguel Barradas Figo De S. Pedro 05:01:57C) 00:06: 44

ME 6 Joado Afonso Comenda Heroi Dos Hospitais 05:26:15C) 00:24:03

GA 7 Pedro SaE Almeida Ginja 03:30:14®  00:05:58

GA 5 Jodo Mendoca Marques Fadista 01:58:11"  00:03:47

GA 9 Nuno Cordovil Cabral Formosa 02:01:27""  00:05:23

Page: 1




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

Pulsagoes: 64 Campeonato de Portugal de Juniores CEI
Velocidade Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120.000Km A
Fecho Controle: 18:44:17 ’ 10115007 r Y
Num. Concorrentes: 11 = = .
Classifcados: & (45,45 %) Ky 1 Luis Miguel Barradas E&2 ”
Nao Classificados: 6 55 % 2 - 105J278 - .
Peso Qg.: Livre %Odé El. (ME) FIgO De S. Pedro A
FASE I? FASE II” FASE III® FASE V" Classificagao Geral

Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca

. A o o 1 15 Jo&o Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12
Hora Partida 08:00:00  10:37:39  12:48:16 2 11 Isabel Nogueira 06:-15:49 (4) 19.843 19.158 00:12:58
Hora Chegada 09:56:23 12:05:57 14:18:48 3 4 Joao Pedro Rodrigues 07:00:33 (4) 18,105 17,120 00:22:52

o o o 4 8 BeatrizMartins Correia  07:17:33 (4) 16,866 16,455 00:10:40
Hora Grelha Vet.  09:57:39  12:08:16  14:21:57 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18
Tempo Gasto 01:57:39  01:30:37  01:33:41 GA 10 Miguel Braséo 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
. . 1. ME 1 Luis Miguel Barradas  05:01:57 (3) 20,324 19,871 00:06:44

Tempo GastoAc.  01:57:39  03:28:16  05.01:57 ME 6 JofoAfonsoComenda  05:26-15 (3) 19.854 18.391 00:24:03
Recuperagao 00:01:16  00:02:19  00:03:09 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58

~ o . A GA 5 Joado Mendoga Marques  01:58:11 (1) 20,979 20,307 00:03:47
RecuperagdgoAc  00:01:16  00:03:35  00:06:44 GA 9 Nuno Cordovil Cabral ~ 02:01:27 (1) 20,678 19,761 00:05:23
Pulsagdes: 60/60  64/64  64/72
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00
V. Média Meta 20,622 20,385 19,882
V. Média Meta Acu. 20,622 20,520 20,324
V.Média Raide 20,399 20,166 19,871
Lugar General 1 1
(*) Ndmero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

e, St 14000 e Campeonato de, Portugal de Juniores CEIL
Fecho Controle: 18:44:17 CEl /120,000 Km 10192429 o

Num. Concorrentes: 11

assificados: 5,45 %) 17, m m L
Classificados: 5 (45,45 %) 17,798 Kmih 2 Margarlda Serra Marques ATD.L_EJ&

Nao Classificados: 6 (54,55 %)

Peso Qg.: Livre Fonix De Alcantara’
FASE I’ FASE 1I? FASE II® FASE V" Classificacao Geral
Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
. AN Ao . da. 1 15 Jodo Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12 01:14:37
Hora Partida 08:00:00 ~ 11:02:57  13:35:41  16:18:01 2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4) 19.843 19.158 00:12:58 01:02:06
Hora Chegada 10:20:53 12:51:53  156:25:35  17:27:55 3 4 Jodo Pedro Rodrigues 07:00:33 (4) 18,105 17,120 00:22:52 00:17:22
4 8 BeatrizMartins Correia  07:17:33 (4) 16,866 16,455 00:10:40 00:00:22

rlora Grelna Vet 10:22:57 12:55:41 15:28:01 17:36:30 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18

Tempo Gasto 02:22:57  01:52:44  01:52:20  01:09:54 GA 10 Miguel Braséo 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
Tompo Gasiohe, ST OISt ORGSOT Gr17ss T | fusMauelsorates 017 (0) a0 o0l
Recuperacéo 00:02:04  00:03:48 00:02:26  00:08:35 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58
Recwpeaciorc 000201 00055 G008 A § iomoilentocoraes rse () 2070 2 vty
Pulsagdes: 60 /60 60 / 56 64 /60 56 / 56

Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00

V. Média Meta 17,035 16,524 16,379 17,167

V. Média Meta Acu. 17,035 16,812 16,680 16,759

V.Média Raide 16,789 16,427 16,304 16,441

Lugar General 8 8 4 5

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

Pulsagoes: 64 Campeonato de Portugal de Juniores CEI
Velocidade Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120.000Km A
Fecho Controle: 18:44:17 ’ 10147728 r Y
Num. Concorrentes: 11 ~ = .
Classificados: 5 (45,45 %) 17,798 Km\h 4 JoaO PedrO ROdrlgues Ex
Nao Classificados: 6 (54,55 %) -\ iy 106HQ48 ATOLEIROS
Peso Qg.: Livre Siena I3 ek AT
FASE I” FASE II” FASE III” FASE IV Classificagao Geral

Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca

. . e - . 1 15 Jodo Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12 00:57:15
Hora Partida 08:00:00 ~ 10:42:07  12:57:49  15:39:08 2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4) 19.843 19.158 00:12:58 00:44:44
Hora Chegada 09:55:09 12:11:44 14:39:19 17:10:33 3 4 Joao Pedro Rodrigues  07:00:33 (4) 18,105 17,120 00:22:52

s o s e 4 8 BeatrizMartins Correia  07:17:33 (4) 16,866 16,455 00:10:40
Hora Grelha Vet.  10:02:07  12:17:49  14:49:08  17.38:13 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18
Tempo Gasto 02:02:07 01:35:42  01:51:19  01:31:25 GA 10 Miguel Brasdo 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
A5 7. .50 AN ME 1 Luis Miguel Barradas 05:01:57 (3) 20,324 19,871 00:06:44

Tempo Gasto Ac.  02:02.07  03:37:49  05:29.08  07:00:33 ME 6 JodoAfonso Comenda  05:26:15 (3) 19,854 18,391 00:24:03
Recuperagio 00:06:58  00:06:05 00:09:49  00:27:40 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58

~ A Ao 5. GA 5 Joado Mendoga Marques  01:58:11 (1) 20,979 20,307 00:03:47
RecuperagdoAc  00:06:58  00:13:03  00:22:52 GA 9 Nuno Cordovil Cabral ~ 02:01:27 (1) 20,678 19,761 00:05:23
PulsacGes: 60/56  60/60  64/64  64/64
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00
V. Média Meta 20,842 20,086 17,734 13,127
V. Média Meta Acu. 20,842 20,511 19,591 18,105
V.Média Raide 19,653 19,282 18,23 17,12
Lugar General 7 5 3 3

(*) Numero de Fases acabou www.jaquima.es Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

Pulsagoes: 64 Campeonato de Portugal de Juniores CEI
Velocidade Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120.000Km A
llflechoCControIe: t1 8:4;11:1 7 - 10146301 Y
um. Concorrentes: ~ .
Claseificados: 645,45 %) 17,798 Kmin 5 Joao Mendoca Marques Ea ”

ao Classificados: % ., 105LA01 O F -

Peso Gp. L~ oode EL. (GA) Fadista ATOLEIROS

FASE I? FASE II” FASE 11I” FASE V" Classificagao Geral

Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDorJineNte . Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
Hora Partida 08:00:00 1 15 Jodo Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12

2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4
Hora Chegada 09:54:24 3 4 Joao Pedro Rodrigues 07:00:33 (4
4 16,866 16,455 00:10:40

. Fo. 8 Beatriz Martins Correia 07:17:33 (4
Hora Grelha Vet.  09:58:11 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18

) 19,843 19,158 00:12:58
)
;
Tempo Gasto 01:58:11 GA 10 Miguel Braséo 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
)
)
)

18,105 17,120 00:22:52

. Eq. ME 1 Luis Miguel Barradas 05:01:57 (3) 20,324 19,871 00:06:44

Tempo Gasto Ac.  01:58:11 ME 6 JodoAfonso Comenda  05:26:15(3) 19,854 18,391 00:24:03
Recuperagao 00:03:47 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58
= .02 GA 5 Joao Mendoga Marques 01:58:11 (1) 20,979 20,307 00:03:47
RecuperagdoAc  00:03:47 GA 9 Nuno Cordovil Cabral  02:01:27 (1) 20,678 19,761 00:05:23

Pulsacoes: 64 /64

Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00
V. Média Meta 20,979

V. Média Meta Acu. 20,979

V.Média Raide 20,307

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h

Campeonato de Portugal de Juniores

Velocidade Minima: 14,000 Km/h
Fecho Controle: 18:44:17

Num. Concorrentes:

11

Classificados: 5 (45,45 %) 17,798 Km\h

Nao Classificados: 6 (

Peso Qg.: Livre

to6dé El. (ME)

CEl ** /120,00

Km

10137130

6 Joao Afonso Comenda & |
Heroi Dos Hospltals

Data: 20/04/2019

CE I“f*-‘.--r

F
ATOLEROSP

Quilémetros
Hora Partida
Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.

V.Média Raide

Lugar General

FASE I FASE 1I?

40,000
08:00:00
09:56:27
10:00:50
02:00:50
02:00:50
00:04:23
00:04:23
64 / 64
00:40:00

20,610

20,610

19,862

6

(*) Numero de Fases acabou

30,000
10:40:50
12:06:00
12:18:45
01:37:55
03:38:45
00:12:45
00:17:08
60 /60
00:40:00

21,135

20,832

19,2
6

FASE 1I1®

30,000
12:58:45
14:39:20
14:46:15
01:47:30
05:26:15
00:06:55
00:24:03
64 / 66
00:50: 00

17,896

19,854

18,391

www.jaquima.es

20,000

FASE V"

1

2
3
4

15
11

Classificacao Geral
LugDor Jinete

Jodo Maria Moura
Isabel Nogueira

Jodo Pedro Rodrigues
Beatriz Martins Correia
Margarida Serra Marques
Miguel Brasao

Luis Miguel Barradas
Jodo Afonso Comenda
Pedro Sa E Almeida
Jodo Mendoga Marques
Nuno Cordovil Cabral

Tempo (*) Vel.MetaV.Media

06:03:18 (4)
06:15:49 (4)
07:00:33 (4)
07:17:33 (4)
07:17:55 (4)
05:01:50 (3)
05:01:57 (3)
05:26:15 (3)
03:30: 14 (2)
01:58:11 (1)
02:01:27 (1)

20,219
19,843
18,105
16, 866
16,759
20,350
20,324
19,854
20,561
20,979
20,678

19,818
19,158
17,120
16,455
16,441
19,879
19,871
18,391
19,978
20,307
19,761

Recup

00:07:12
00:12:58
00:22:52
00:10:40
00:08:18
00:07:00
00:06:44
00:24:03
00:05:58
00:03:47
00:05:23

Diferenca

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




i

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 14,000 Km/h

Fecho Controle: 18:44:17

Num. Concorrentes:

Classificados: 5 (45,45 %) 17,798 Km\h
Nao Classificados: 6 (

Peso Qg.: Livre

11

odé El. (GA)

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h

CEIl * * /120,000 Km

Campeonato de Portugal de Juniores

10146089

7 Pedro Sa E Almeida ER
Ginja

Data: 20/04/2019

ATOLEIROSP

CEL,

i'_\

Quilémetros
Hora Partida
Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide

Lugar General

FASE I FASE 1I” FASE I1® FASE Iv""

40,000
08:00:00
09:56:25
09:58:04
01:58:04
01:58:04
00:01:39
00:01:39
64 / 64
00:40:00

20,616

20,616

20,327

4

(*) Numero de Fases acabou

30,000 30,000 20,000
10:38:04
12:05:55
12:10:14
01:32:10
03:30:14
00:04:19
00:05:58
64 /60
00:40:00  00:50:00
20,489
20,561
19,978

www.jaquima.es

1 15
2 1
3 4
4 8
5 2
GA 10
ME
ME
GA
GA
GA

O OI~NO =~

Classificacao Geral
LugDor Jinete

Jodo Maria Moura
Isabel Nogueira

Jodo Pedro Rodrigues
Beatriz Martins Correia
Margarida Serra Marques
Miguel Brasao

Luis Miguel Barradas
Jodo Afonso Comenda
Pedro Sa E Almeida
Jodo Mendoga Marques
Nuno Cordovil Cabral

Tempo (*) Vel.MetaV.Media

06:03:18 (4)
06:15:49 (4)
07:00:33 (4)
07:17:33 (4)
07:17:55 (4)
05:01:50 (3)
05:01:57 (3)
05:26:15 (3)
03:30:14 (2)
01:58:11 (1)
02:01:27 (1)

20,219
19,843
18,105
16, 866
16,759
20,350
20,324
19,854
20,561
20,979
20,678

19,818
19,158
17,120
16,455
16,441
19,879
19,871
18,391
19,978
20,307
19,761

Recup

00:07:12
00:12:58
00:22:52
00:10:40
00:08:18
00:07:00
00:06:44
00:24:03
00:05:58
00:03:47
00:05:23

Diferenca

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

Pulsagoes: 64 Campeonato de Portugal de Juniores CEI
Velocidade Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120.000Km A
Fecho Controle: 18:44:17 ’ 10114957 r Y
Num. Concorrentes: 11 = = = 9
Clasifcados’s (1545 %) 17,798 Kin 8 Beatriz Martins Correia E& ”
Nao Classificados: 6 (54,55 % 105MJ19 - .
Peso Qg.: Livre Flicka ATOLEIROS
FASE I FASE I” FASE II® FASE V" Classificagao Geral
Quilémetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
. AN Ao . . 1 15 Jodo Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12 01:14:15
Hora Partida 08:00:00  11:03:05  13:35:16  16:20:45 2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4) 19,843 19.158 00:12:58 01:01:44
Hora Chegada 10:21:04 12:51:49 15:25:33 17:27:33 3 4 Joao Pedro Rodrigues 07:00:33 (4) 18,105 17,120 00:22:52 00:17:00
4 8 Beatriz Martins Correia 07:17:33 (4) 16,866 16,455 00:10:40

Hora Grelha Vet.  10:23:05  12:55:16  15:30:45  17:35:39 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18

Tempo Gasto 02:23:05  01:52:11 01:55:29  01:06:48 GA 10 Miguel Brasao 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
Tompo Gasto e, (27305 041616 061045 OR.17. T L s Maulserates 0015709 2000 foert Won
Recuperacgéo 00:02:01 00:03:27  00:05:12  00:08:06 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58
S 5 ol Moo amuss U101 (1) TS A von
Pulsacoes:

Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00

V. Média Meta 17,013 16,554 16,322 17,964

V. Média Meta Acu. 17,013 16,813 16,663 16,866

V.Média Raide 16,773 16,453 16,183 16,455

Lugar General 9 7 5 4

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

Pulsagdes: 64 Campeonato de Portugal de Juniores CEI
Velocidade Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120.000Km A
llilechoCControIe: t1 8:4;11:1 7 : 10187152 r Y
um. concorrentes: - EEEEH .
Claseificados: 645,45 %) 17,798 Kmin 9 Nuno Cordovil Cabral == ”

ao Classificados: % - 106CC08 - :

Peso Qg.: Livre todd El. (GA) Formosa ATOLEIROS

FASE I FASE 1I” FASE I FASE V" Classificacado Geral

Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor JineNte . Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca
Hora Partida 08:00:00 1 15 Jodo Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12

2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4
Hora Chegada 09:56:04 3 4 Joao Pedro Rodrigues 07:00:33 (4
4 16,866 16,455 00:10:40

na. 8 Beatriz Martins Correia 07:17:33 (4
Hora Grelha Vet.  10:01:27 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18

) 19,843 19,158 00:12:58
)
;
Tempo Gasto 02:01:27 GA 10 Miguel Braséo 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
)
)
)
)

18,105 17,120 00:22:52

.AA. ME Luis Miguel Barradas 05:01:57 (3) 20,324 19,871 00:06:44
Tempo Gasto Ac.  02:01:27 ME 6 JodoAfonso Comenda  05:26:15(3) 19,854 18,391 00:24:03
Recuperagao 00: 05:23 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58
GA Jodo Mendoga Marques  01:58:11 (1) 20,979 20,307 00:03:47
GA 9 Nuno Cordovil Cabral ~ 02:01:27 (1) 20,678 19,761 00:05:23

O NN —~

Recuperagdo Ac  00:05:23

Pulsacoes: 64 /64

Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00
V. Média Meta 20,678

V. Média Meta Acu. 20,678

V.Média Raide 19,761

Lugar General

(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




(o

Pulsagdes: 64

Velocidade Minima: 14,000 Km/h

Fecho Controle: 18:44:17

Num. Concorrentes:

11

Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h

Campeonato de Portugal de Juniores

10147614

Classificados: 5 (45,45 %) 17,798 Km\h

Nao Classificados: 6 (

Peso Qg.: Livre

odé El. (GA)

CEIl * * /120,000 Km

10 Miguel Brasao E&

Tambor Cid

Data: 20/04/2019

ﬁTﬁLE!%Q%’

CEI
Y

Quilémetros
Hora Partida
Hora Chegada
Hora Grelha Vet.
Tempo Gasto
Tempo Gasto Ac.
Recuperacao
Recuperagao Ac
Pulsacoes:
Repouso

V. Média Meta

V. Média Meta Acu.
V.Média Raide

Lugar General

il

FASE 1 FASE II” FASE I® FASE IV"

40,000
08:00:00
09:56:05
09:57:43
01:57:43
01:57:43
00:01:38
00:01:38
60 /60
00:40:00

20,675

20,675

20,388

2

(*) Numero de Fases acabou

30,000
10:37:43
12:05:58
12:08:20
01:30:37
03:28:20
00:02:22
00:04:00
64 / 64
00:40:00

20,397

20,555

20,16
2

30,000
12:48:20
14:18:50
14:21:50
01:33:30
05:01:50
00:03:00
00:07:00
64 / 64
00:50: 00

19,890

20,350

19,879

Wwww.jaquima.es

20,000

1 15
2 1
3 4
4 8
5 2
GA 10
ME
ME
GA
GA
GA

O©O~NO =

Classificacao Geral
LugDor Jinete

Jodo Maria Moura
Isabel Nogueira

Jodo Pedro Rodrigues
Beatriz Martins Correia
Margarida Serra Marques
Miguel Braséo

Luis Miguel Barradas
Jodo Afonso Comenda
Pedro Sa E Almeida
Jodo Mendoga Marques
Nuno Cordovil Cabral

Tempo (*) Vel.MetaV.Media

06:03:18 (4)
06:15:49 (4)
07:00:33 (4)
07:17:33 (4)
07:17:55 (4)
05:01:50 (3)
05:01:57 (3)
05:26:15 (3)
03:30: 14 (2)
01:58:11 (1)
02:01:27 (1)

20,219
19,843
18,105
16, 866
16,759
20,350
20,324
19,854
20,561
20,979
20,678

19,818
19,158
17,120
16,455
16,441
19,879
19,871
18,391
19,978
20,307
19,761

Recup

00:07:12
00:12:58
00:22:52
00:10:40
00:08:18
00:07:00
00:06:44
00:24:03
00:05:58
00:03:47
00:05:23

Diferenca

Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

soeoes: o 14000 K Campeonato de Portugal de Juniores CEl,
Fecho Controle: 18:44:17 CEl /120’00 Km 10111992 ﬁr

Num. Concorrentes: 11

Classificados: 5 (45,45 %) 17,798 Km\h 1 1 |Sa b9| N Og u ei ra m r~
ATOLEIROS

N&o Classificados: 6 (54,55 %) 106KS47

Peso Qg.: Livre G-Bangsar Alfouvar
FASE I? FASE I FASE 1II® FASE V" Classificagao Geral

Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca

. AN . EA. AL 1 15 Jodo Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12 00:12:31
Hora Partida 08:00:00 10:39:58  12:51:28  15:25:05 2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4) 19,843 19.158 00:12:58
Hora Chegada 09:56:48 12:06:52 14:29:53 16:25:49 3 4 Joao Pedro Rodrigues 07:00:33 (4) 18,105 17,120 00:22:52

Fa. aa. oF. . 4 8 Beatriz Martins Correia 07:17:33 (4) 16,866 16,455 00:10:40
Hora Grelha Vet.  09:59:58  12:11:28  14:35:05  16:.37:27 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18
Tempo Gasto 01:59:58  01:31:30  01:43:37  01:00:44 GA 10 Miguel Brasao 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
. EO. .a4. AL AL ME 1 Luis Miguel Barradas 05:01:57 (3) 20,324 19,871 00:06:44

Tempo GastoAc.  01:59:58  03:31:28  05:15:05  06:15:49 ME 6 JodoAfonso Comenda  05:26:15 (3) 19,854 18,391 00:24:03
Recuperacéo 00:03:10  00:04:36  00:05:12  00:144:38 GA 7 Pedro Sa E Aimeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58

~ . A 40 GA 5 Joado Mendoga Marques  01:58:11 (1) 20,979 20,307 00:03:47
RecuperagdoAc - 00:03:10  00:07:46  00:12:58 GA 9 Nuno Cordovil Cabral ~ 02:01:27 (1) 20,678 19,761 00:05:23
Pulsagdes: 60 /60 64 /64 56 /60 64 /64
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00
V. Média Meta 20,548 20,713 18,290 19,759
V. Média Meta Acu. 20,548 20,619 19,860 19,843
V.Média Raide 20,006 19,861 19,043 19,158
Lugar General 5 4 2 2
(*) Ndmero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




'1‘( Velocidade Meia combinou os Cavaleiros Classificados 17,798Km/h Data: 20/04/2019

Pulsagdes: 64 Campeonato de Portugal de Juniores CEI
Velocidade Minima: 14,000 Km/h CEIl * */ 120.000Km A
Fecho Controle: 18:44:17 ’ 10082961 r 4
Num. Concorrentes: 11 ~ = -
Classificaos: 5 (45,4(5 %)1Z/,;98 Kmih 15 Joao Maria Moura E2 ”
Nao Classificados: 6 (54,55 % . 105VY22 - .
Peso Qg.: Livre Gaiato ATOLEIROS
FASE I? FASE II” FASE III® FASE V" Classificagao Geral

Quildmetros 40,000 30,000 30,000 20,000 LugDor Jinete Tempo (*) Vel.MetaV.Media Recup Diferenca

. A o o aa 1 15 Joao Maria Moura 06:03:18 (4) 20,219 19,818 00:07:12
Hora Partida 08:00:00  10:37:49  12:48:49  15:11:44 2 11 Isabel Nogueira 06:15:49 (4) 19.843 19.158 00:12.58
Hora Chegada 09:56:24 12:05:56 14:18:50 16:13:18 3 4 Joao Pedro Rodrigues 07:00:33 (4) 18,105 17,120 00:22:52

. .. o . 4 8 BeatrizMartins Correia  07:17:33 (4) 16,866 16,455 00:10:40
Hora Grelha Vet.  09:57:49  12:08:49  14:21:44  16:18:15 5 2 Margarida Serra Marques 07:17:55 (4) 16,759 16,441 00:08:18
Tempo Gasto 01:57:49  01:31:00  01:3255  01:01:34 GA 10 Miguel Braso 05:01:50 (3) 20,350 19,879 00:07:00
- . Ha. .A4. .AA. ME 1 Luis Miguel Barradas 05:01:57 (3) 20,324 19,871 00:06:44

Tempo GastoAc.  01:57:49  03:28:49  05.01:44  06:03:18 ME 6 JodoAfonso Comenda  05:26:15 (3) 19,854 18,391 00:24:03
Recuperacéo 00:01:25  00:02:53  00:02:54  00:04:57 GA 7 Pedro Sa E Almeida 03:30:14 (2) 20,561 19,978 00:05:58

~ AA. CAA. - GA 5 Joado Mendoga Marques  01:58:11 (1) 20,979 20,307 00:03:47
RecuperagdgoAc  00:01:25  00:04:18  00:07:12 GA 9 Nuno Cordovil Cabral ~ 02:01:27 (1) 20,678 19,761 00:05:23
Pulsagdes: 46 /60 60 / 60 56 / 56 60 /60
Repouso 00:40:00  00:40:00  00:50:00
V. Média Meta 20,619 20,427 19,996 19,491
V. Média Meta Acu. 20,619 20,536 20,371 20,219
V.Média Raide 20,371 20,113 19,885 19,818
Lugar General 3 3 1 1
(*) Numero de Fases acabou WWW,jaquima_eS Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)




